
 

 

UCHWAŁA NR  XLV/349/2022 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305, zm. Dz.U. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Gminy 

Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 59.090.589,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 53.812.252,71 zł, dochody majątkowe: 5.278.336,88 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 73.708.998,49 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 53.758.254,14 zł, wydatki majątkowe: 19.950.744,35 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się przychody budżetu Gminy, po zmianie przychody wynoszą 16.770.729,87 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 14.618.408,90 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 6.774.984,28 zł; 

2) przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 7.815.869,10 zł; 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 27.555,52 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3311



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

Rodzaj zadania:  Własne Własne     w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3609661,96 -400 000,00 0,00 3 209 661,96  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3542950,00 -400 000,00 0,00 3 142 950,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3515950,00 -400 000,00 0,00 3 115 950,00 

 

bieżące razem: 44584154,71 -400 000,00 0,00 44 184 154,71  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 576198,00 -32 623,00 768 537,00 1 312 112,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

398343,00 -32 623,00 768 537,00 1 134 257,00 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 75509,00 -32 623,00 0,00 42 886,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75509,00 -32 623,00 0,00 42 886,00 

 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

75509,00 -32 623,00 0,00 42 886,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 500689,00 0,00 768 537,00 1 269 226,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

322834,00 0,00 768 537,00 1 091 371,00 

 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

322834,00 0,00 768 537,00 1 091 371,00 

 

758   Różne rozliczenia 3465620,00 0,00 200 604,88 3 666 224,88  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3465620,00 0,00 200 604,88 3 666 224,88  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3465620,00 0,00 200 604,88 3 666 224,88  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3311



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75509,00 -75 509,00 0,00 0,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75509,00 -75 509,00 0,00 0,00 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75509,00 -75 509,00 0,00 0,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75509,00 -75 509,00 0,00 0,00 

 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

75509,00 -75 509,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 4417327,00 -108 132,00 969 141,88 5 278 336,88  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473852,00 -108 132,00 768 537,00 1 134 257,00 

 

Zlecone  

bieżące razem: 9628098,00 0,00 0,00 9 628 098,00 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 58629579,71 -508 132,00 969 141,88 59 090 589,59  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473852,00 -108 132,00 768 537,00 1 134 257,00 

 

        

            

            

            

            

            

            

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 722 233,40    -160 443,00    7 561 790,40    

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 591 240,25    -160 443,00    5 430 797,25    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 712 240,25    50 000,00    3 762 240,25    

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 608,00    -210 443,00    532 165,00    

 600   Transport i łączność 3 826 246,56    3 746 491,00    7 572 737,56    

  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00    3 250 000,00    3 255 000,00    

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    3 250 000,00    3 250 000,00    

  60016  Drogi publiczne gminne 744 613,43    896 491,00    1 641 104,43    

   4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00    -28 000,00    142 000,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00    924 491,00    1 486 491,00    

  60017  Drogi wewnetrzne 1 716 618,13    -400 000,00    1 316 618,13    

   4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00    -400 000,00    250 000,00    

 750   Administracja publiczna 8 991 931,04    110 000,00    9 101 931,04    

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 000,00    110 000,00    268 000,00    

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 151 000,00    110 000,00    261 000,00    

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 494 593,04    0,00    8 494 593,04    

   4300 Zakup usług pozostałych 551 200,00    30 000,00    581 200,00    

   4430 Różne opłaty i składki 70 000,00    -30 000,00    40 000,00    

 758   Różne rozliczenia 682 000,00    146 272,40    828 272,40    

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 682 000,00    146 272,40    828 272,40    

   4810 Rezerwy 512 000,00    -100 000,00    412 000,00    

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00    246 272,40    416 272,40    

 851   Ochrona zdrowia 136 000,00    0,00    136 000,00    

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00    0,00    115 000,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00    -2 000,00    23 000,00    

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00    2 000,00    2 000,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 764 707,28    18 000,00    7 782 707,28    

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00    18 000,00    108 000,00    

   4430 Różne opłaty i składki 90 000,00    18 000,00    108 000,00    

 Razem: 69 848 678,09    3 860 320,40    73 708 998,49    

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3311



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 266 733,40 -160 443,00     6 106 290,40   

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 062 240,25 - 160 443,00 4 901 797,25   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 712 240,25 50 000,00 3 762 240,25   

    Budowa kanalizacji sanitarnej na terenbie gminy Bełchatów 0,00 50 000,00 50 000,00   

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 608,00 - 210 443,00 532 165,00   

    Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych etap II 742 608,00 - 210 443,00 532 165,00   

 600   Transport i łączność 2 798 515,00 4 174 491,00 6 973 006,00   

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00   

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00   

    Zakup środków transportu na potrzeby komunikacji publicznej Gminy Bełchatów 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 161 525,00 0,00 1 161 525,00   

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 161 525,00 0,00 1 161 525,00 

  

 
   

Dotacja - Przebudowa drogi powiatowej nr 1916E polegająca na budowie chodnika z infrastrukturą 

towarzyszącą w msc.Zawadów 
165 000,00 21 525,00 186 525,00 

  

 
   

Dotacja - Przebudowa drogi powiatowej nr 1916E polegająca na budowie chodnika z infrastrukturą 

towarzyszącą w msc.Zawadów dokumentacja projektowo kosztorysowa 
21 525,00 - 21 525,00 0,00 

  

  60016  Drogi publiczne gminne 562 000,00 924 491,00 1 486 491,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 924 491,00 1 486 491,00   

    Przebudowa drogi  gminnej nr 101258E w miejscowości Korczew  127 500,00 - 127 500,00 0,00   

    Przebudowa drogi gminnej Nr 101256E w miejscowości Postękalice  0,00 924 491,00 924 491,00   

    Przebudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik  234 500,00 - 234 500,00 0,00   

    Rozbudowa drogi gminnej nr 101258E w miejscowości Korczew 0,00 127 500,00 127 500,00   

    Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 0,00 234 500,00 234 500,00   

  60017  Drogi wewnetrzne 1 038 000,00 0,00 1 038 000,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 000,00 30 000,00 1 038 000,00   

    Regulowanie stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi- podziały nieruchomości (Wielopole) 0,00 30 000,00 30 000,00   

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00   

    Regulowanie stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi- podziały nieruchomości (Wielopole) 30 000,00 - 30 000,00 0,00   

 758   Różne rozliczenia 170 000,00 246 272,40 416 272,40   

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 246 272,40 416 272,40   

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 246 272,40 416 272,40   

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 246 272,40 416 272,40   

        

 Razem 15 690 423,95 4 260 320,40 19 950 744,35   

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3311



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 27 555,52 27 555,52 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 968 190,07 0,00 9 968 190,07 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 403 229,28 3 371 755,00 6 774 984,28 

 Razem  13 371 419,35 3 399 310,52 16 770 729,87 

ROZCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 952 320,97 0,00 1 952 320,97 

 Razem  
1 972 320,97 0,00 1 972 320,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3311



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i plan wydatków związanych  

z realizacją zadań określonych w art. 18  2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 1119,  

zm. Dz.U. poz. 2469) 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 
 

20 000,00 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
20 000,00 

 

20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00  100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00  100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 
 

100 000,00 

Razem dochody: 120 000,00  120 000,00 

Zmiana planu wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 118 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00     10 000,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00     5 000,00    

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00     5 000,00    

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00    0,00 108 000,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00     15 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00     41 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00     11 500,00    

4220 Zakup środków żywności 2 000,00     2 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3311



  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00    -2 000,00 23 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunukacyjnych 500,00     500,00    

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
10 000,00     10 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00     5 000,00    

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00    2 000,00 2 000,00    

Razem wydatki: 120 000,00 0,00 118 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3311



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu gospodarowania odpadami 

na 2022 rok 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmniejszenie Plan po zmianie 

900 90002  Gospodarka odpadami 3 542 950,00 -400 000,00 3 142 950,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 515 950,00 -400 000,00 3 115 950,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem: 3 542 950,00 -400 000,00 3 142 950,00 

       

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Plan po zmianach 

900 90002  Gospodarka odpadami 4 468 598,00 0,00 
4 468 598,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 0,00 

25 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 0,00 
1 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 0,00 
4 700,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700,00 0,00 

700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 
500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 
100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 433 008,00 0,00 
4 433 008,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 
900,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 900,00 0,00 
900,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
390,00 0,00 

390,00 

Razem wydatki: 4 468 598,00 0,00 
4 468 598,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3311



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XLV/349/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
        

 Dochody  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Razem 2020-2022 

Wykonane 2020-

2021 r. 
Plan na 2022 r. 

 758 75816  Wpływy do rozliczenia 6 681 346,00 3 015 121,12 3 666 224,88 

 
  6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

6 681 346,00 3 015 121,12 3 666 224,88 

 Razem: 6 681 346,00 3 015 121,12 3 666 224,88 

        

 Wydatki  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Wykonane                

2020-2021 r. 
Plan na 2022 r. 

 
010 01010  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
898 455,08 2 158 894,92 

 

 

6050 Budowa sieci wodociągowej w Wielopolu 7 350,00 50 000,00 

 6050 Budowa kanalizacji w Ławach 891 105,08 608 894,92 

 
6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Zdzieszulicach Górnych etap I, etap III 
0,00 1 500 000,00 

 600 60014  Drogi publiczne powiatowe 415 076,68 0,00 

 

 

6300 
Dotacja - Budowa ciągu pieszo-jezdnego w 

msc. Myszaki - Etap II 
235 076,68 0,00 

 

6300 

Dotacja- Przebudowa drogi powiatowej nr 
1914E w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego w miejscowości Augustynów- 

Etap I 

180 000,00 0,00 

 600 60016  Drogi publiczne gminne 282 208,31 0,00 

 
 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 101263E 

Wola Mikorska-Emilin 
282 208,31 0,00 

 600 60017  Drogi wewnętrzne 999 671,87 0,00 

  6050 Przebudowa drogi w Dobiecinie (k.szkoły) 999 671,87 0,00 

 801 80101  Szkoły podstawowe 201 346,00 0,00 

 
 6050 

Budowa boiska przy ZSP w Kurnosie 

Drugim  
201 346,00 0,00 

 921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 363,18 1 507 329,96 

 
 

6050 
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Mikorzycach 
7 380,00 218 313,14 

 
6050 

Budowa Centrum Sportu i Rekreacji- 

świetlica w Emilinie 
210 983,18 1 289 016,82 

 Razem wydatki: 3 015 121,12 3 666 224,88 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3311


		2022-06-03T11:55:25+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




